
    CITTÀ  DI  FOLIGNO
AREA  SERVIZI GENERALI

                   SERVIZIO APPALTI CONTRATTI

               
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1.  Stazione  appaltante: CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA TRA I
COMUNI DI FOLIGNO E VALTOPINA (ai sensi dell'art. 37, comma 4 lett. b)
D.Lgs. 50/2016) - Piazza della Repubblica, n. 10 – cap 06034 Foligno - Tel.
0742. 330001 – PEC: comune.foligno@postacert.umbria.it - indirizzo Internet:
www.comune.foligno.pg.it

2. Denominazione dell’appalto:  SERVIZIO DI PORTIERATO/RECEPTION
PRESSO  VARIE  SEDI  DEGLI  UFFICI  COMUNALI,  DEL  SERVIZIO  DI
MOVIMENTAZIONE  POSTA,  DOCUMENTAZIONE  E  MATERIALI  DI
CONSUMO, DEL SERVIZIO DI PULIZIA BAGNI PUBBLICI E DEL SERVIZIO
DI CUSTODIA DEL MAGAZZINO E DELL'ARCHIVIO DI DEPOSITO – CIG.
8878201B3A

4. Descrizione dell’appalto: appalto di servizi. 

5. Appalto suddiviso in lotti: no

6. Codice CPV principale: 98341120-2 

6. Codice NUTS: ITE21 - Luogo principale di esecuzione: Foligno (Italia).

7. Tipo di procedura di affidamento: procedura di cui all’art. 63, comma 5,
del D.Lgs. 50/2016.  

8. Valore totale dell’appalto aggiudicato: € 884.880,60 al netto di Iva, di cui
Euro 1.000,00 oltre IVA per oneri per la sicurezza. L’importo annuale è pari ad
Euro 312.310,82 al netto di Iva.

9.  Provvedimento  di  affidamento:  l’appalto  è  stato  affidato  con
determinazione  dirigenziale  dell’Area  Servizi  Generali  n.  1271  del
27/08/2021.

10. Responsabile Unico del Procedimento: Avv. Liana Tili.

11. Contratto: scrittura privata n. 19 del 26/01/2022.



12.  Servizio  presso  il  quale  sono  disponibili  informazioni  sulle
procedure di ricorso: Comune di Foligno - Piazza della Repubblica, n. 10 –
cap  06034  Foligno  –  Ufficio  Appalti  e  Contratti  -  PEC:
comune.foligno@postacert.umbria.it -  indirizzo  sito  Internet:
www.comune.foligno.pg.it.

13. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Umbria,
Via Baglioni n. 3 - cap 06121 - Perugia (Italia) - Tel. 075-5755311. 

14. Procedure di ricorso: Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR UMBRIA, Via Baglioni, 3 – 06100 Perugia - Italia (IT). 

   La Dirigente dell’Area Servizi Generali
Dott.ssa Arianna Lattanzi
    (firmato digitalmente)


